

## Položkový rozpočet

S:	CENTRUM SÝPKA - 1.NP (2.etapa)
O:	Brno - Medlánky

P.č. Díl:	Číslo položky M22	Název položky Montáž sdělovací a zabezp.tech	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
58	222291991R10	Dataprojektor Montáž.	kus	1,00000	1 522,00	1 522,00
59	995495	Dataprojektor Projektor 1920 x 1200, sv.výkon 5 000 ANSI, kontrast 16000:1, DIGITAL LINK ready a WIRELESS ready, funkce Daylight View Basic, Multi-Live mód, USB Display funkce, zabudovaný 10W reproduktor. Dodávka.	ks	1,00000	37 500,00	37 500,00
60	995495	Stropní držák projektoru do 30 kg Dodávka.	ks	1,00000	1 832,00	1 832,00
	32 222730008R01	Zásuvka multimediální koncová na omítku Montáž.	kus	2,00000	336,00	672,00
	33 0701628965	Zásuvka HDMI 2.0 kompletní Dodávka.	ks	2,00000	1 353,00	2 706,00
	21 222271002R00	Audio / video kabely v trubkách Montáž.	m	20,00000	48,00	960,00
	22 12963	HDMI 2.0 kabel, 20m, optical fibre Dodávka.	ks	1,00000	1 596,00	1 596,00
	4 220260000R00	Krabice KU 68 ve zdi v připraveném lůžku 2x AVT zásuvka	kus	2,00000	139,00	278,00
	5 34571518R	Krabice univerzální KU 68	kus	2,00000	9,00	18,00
	8 220260552R00	Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm Montáž. Trubkování pro dat. a audio rozvody.	m	4,00000	103,00	412,00
	9 34571051R	Trubka PVC, vnější průměr 25 mm	m	4,00000	13,00	52,00
	19 222280215R00	Kabel U/FTP kat.6A v trubkách Montáž.	m	4,00000	22,00	88,00
	20 0602117525	Instal. kabel U/FTP kat.6A (STP) LSOHFR B2cas1d1 Dodávka.	m	4,00000	16,00	64,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>47 700,00</b>	